CONCEPTO

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

AYUDA A

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO.

SUBSIDIO

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

TRIMESTRE DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

SECTOR
(econdémico o social)

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

BENEFICIARIO

M. SOCORRO BELLO AGUILAR

MARIA DEL CARMEN CAMPOS HUERTA

MA. GUADALUPE PEREZ CHAVEZ

LISBETH CERVANTES AGUILAR

ELVIRA GONZALEZ MONROY

MA. SOCORRO BELLO CARRILLO

MARIA DEL CARMEN MARTINEZ GARCIA

FRANCISCA SANCHEZ RAMIREZ

LILIANA ALANIS HERNANDEZ

LORENA SILVA GARCIA

YURIANA PEREA ALMARAZ

MARIA TRINIDAD ELIZONDO RUBIO

MAGALI HERNANDEZ DELGADO

BRENDA MONSERRAT SANCHEZ HERNANDEZ

YOSELIN SANCHEZ

BEAS811120MGTLGC08

CAHC840716MGTMRRO03

PECG770614MGTRHDO6

CEAL810815MMNRGS04

GOMES810212MGTNNLO2

BECS720327MGTLRCO06

MAGC890716MGTRRR04

SARF700521MGTNMRO08

AAHL861018MGTLRLO1

SIGL900420MGTLRR02

PEAY980831MGTRLRO06

EIRT901230MMNLBRO3

HEDM900925MGTRLG08

SAHB930602MGTNRRO3

SAXY010226MNENXSA1

BEAS811120

CAHC840716

PECG770614

CEAL810815

GOMES810212

BECS720327

MAGC890716

SARF700521

AAHL861018

SIGL900420

PEAY980831

EIRT901230

HEDM900925

SAHB930602

SAXY010226

MONTO
PAGADO

500.42

500.42

500.42

500.42

500.05

500.05

500.05

500.05

500.05

500.05

500.05

500.05

500.05

500.05

500.00



441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

443 AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

SOCIAL

ELENA SILVA RODRIGUEZ

JOSE MARTINEZ PEREZ

MARIA REFUGIO GONZALEZ RODRIGUEZ

MA. SOCORRO BELLO CARRILLO

MARIA DEL CARMEN MARTINEZ GARCIA

FRANCISCA SANCHEZ RAMIREZ

SILVIA GUIDO TRENADO

GUADALUPE ALMARAS MARTINEZ

MAGALI HERNANDEZ DELGADO

EVA CARRILLO JIMENEZ

PATRICIA ALANIS ANGELES

MA. GUADALUPE CASTRO GARCIA

M. SOCORRO BELLO AGUILAR

MA. GUADALUPE PEREZ CHAVEZ

MARIA JAQUELINE DELGADO ARRIAGA

NOE GONZALEZ REYES

SIRE711109MGTLDLO1

MAPJ510311HGTRRS01

GORR870528MGTNDF09

BECS720327MGTLRCO06

MAGC890716MGTRRR04

SARF700521MGTNMRO08

GUTS650201MGTDRL02

AAMG971022MGTLRDO7

HEDM900925MGTRLGO08

CAJE900309MGTRMV08

AAAPO00830MMNLNTA7

CAGG781007MGTSRDO7

BEAS811120MGTLGCO08

PECG770614MGTRHDO6

DEAJ921009MMNLRQ02

GORN770505HGRNYX02

SIRE711109

MAPJ510311

GORR870528

BECS720327

MAGC890716

SARF700521

GUTS650201

AAMG971022

HEDM900925

CAJE900309

AAAP000830

CAGG781007

BEAS811120

PECG770614

DEAJ921009

GORN770505

350.00

192.00

942.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.32

500.32

500.32

192.00



441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

FULGENCIO PINEDA CUATE

MA. CARMEN SANCHEZ MORALES

MA. ELENA PEREZ GARCIA

MA. RAQUEL CUATE DOMINGUEZ

LORENA MARIA ISABEL RESENDIZ MORQUECHO

ELPIDIO GARCIA SALINAS

ANTONIA GARCIA CAMACHO

LILIANA MARTINEZ MORA

AMALIA GARCIA GARCIA

GUADALUPE BELEM RESENDIZ LAZCANO

ROSA ORTIZ AGUILAR

ODILIA CHAVEZ GARCIA

ESTER HERNANDEZ SILVA

CONSUELO SILVA RODRIGUEZ

SOLEDAD HERNANDEZ LOPEZ

MA ALEJANDRA JIMENEZ GUZMAN

PICF801007HDFNTLO7

SAMC760826MGTNRRO9

PEGES590226MGTRRL02

CUDR430707MGTTMQO07

REML870821MGTSRR02

GASE890405HGTRLLO5

GACA650613MGTRMNO3

MAML970214MGTRRL09

GAGA640704MGTRRMO1

RELG950213MDFSZD07

OIAR470829MGTRGS09

CXGO580430MMNHRDO3

HESE780523MGTRLS09

SIRC810105MGTLDNO9

HELS691017MGTRPLO4

JIGA650226 MMCMZL02

PICF801007

SAMC760826

PEGE590226

CUDR430707

REML870821

GASE89040

GACA650613

MAML970214

GAGA640704

RELG950213

OIAR470829

CXGO0580430

HESE780523

SIRC810105

HELS691017

JIGA650226

958.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75



441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

MA ELENA CORONA ARIAS

ROSA MARIA GARCIA GONZALEZ

HORTENCIA TINAJERO VALDEZ

ABIGAIL GARCIA GARCIA

SOLEDAD GARCIA REGALADO

SUSANA GARCIA SALINAS

COAE650325HMCRRLO5

GAGR521115MGTRNSO05

TIVH850724MGTNLRO6

GAGA610311MGTRRB04

GARS930104MGTRGL02

GASS810123MGTRLS01

MARIA GUADALUPE GRISELDA CABALLERO PEREZ CAPG871224MGTBRDO1

MA JESUS SILVA TOVAR

MA DOLORES PEREA CAMPOS

CECILIA GARCIA RODRIGUEZ

FABIOLA GARCIA SANTOS

TERESA MORQUECHO RUBIO

GUADALUPE ANGELES BAUTISTA

MARIA INES GARCIA GRANADOS

PILAR TRENADO CORONA

HONORATO MORALES GARCIA

SITJ611112MGTLVSO01

PECD641224MGTRML02

GARC841112MGTRDCO03

GASF921011MGTRNBO7

MORT870621MMNRBRO7

AEBG760708MMNNTDO09

GAGI880420MQTRRNOO

TECP840205MMNRRLO06

MOGH700319HGTRRNO7

COAE650325

GAGR521115

TIVH850724

GAGA610311

GARS930104

GASS810123

CAPG871224

SITJ611112

PECD641224

GARC841112

GASF921011

MORT870621

AEBG760708

GAGI880420

TECP840205

MOGH700319

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75



441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

TOTAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

BLANCA ELIZABETH CAMPOS VILLAGRANA

MARIA CRISTINA SANTOS HERNANDEZ

CECILIA GARCIA PADILLA

LUCIA GONZALEZ NUNEZ

MARIA ROSA REGALADO SOTO

MARIA ARANZAZU MALAGON SANDOVAL

MICHELLE BUENDIA ESPINOZA

MARIA DEL CARMEN NIEVES SOTO

MA GUADALUPE IRMA LEZAMA DOMINGUEZ

LETICIA SANTOS ORTIZ

MARIBEL NIEVES SOTO

CELIA MONDRAGON JUAREZ

CAVB910111MJCMLLOO

SAHC980806MGTNRRO5

GAPC930210MGTRDC03

GONL870201MMNNXCO05

RESR530803MGTGTS05

MASA930823MGTLNRO1

BUEMO030224MMCNSCAS5

NISC940708MGTVTRO7

LEDG760323MMNZMDO05

SAOL690315MGTNRTO09

NISM920715MGTVTRO0

MOJC520530MGTNRLO6

CAVB910111

SAHC980806

GAPC930210

GONL870201

RESR530803

MASA930823

BUEMO030224

NISC940708

LEDG760323

SAOL690315

NISM920715

MOJC520530

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75

382.75
35,947.14



